## DE

[Αργοφάριον] vid. ad c. 16. De hoc colore urinæ vid. Theophr̄us de Urinis c. 6. p. 84.

[σθρώς] idem. Codd. A. et C. ιδρως. Cod. D. delet τι. Codd. A. et C. δέ. Petrus de Apone cur. diversi. veteror. c. 80.

[δυσοίδης] Codd. A. et C. δυσοίδης.

[δύσιος] Codd. A. et C. δύσιος.

[τευχεδάτης] ita quoque Paulus, κυκλαμίνη, Dioscorides.

[γίζας] abest a Codd. A. et C.

[λεῖας] Cod. D. λεῖα. Codd. A. et C. λύα.

[μέλανας] Codd. A. et C. μέλανα.

[όρος] Nou est in Codd. A. et C.

[εὐ] Codd. A. C. et E. εὐ. leg. δραχμ. αε.

[τι] Codd. A. C. et E. τι. Cod. D. μετὰ μελιχράτη.

[πεσφαγῆς] Cod. D. αἵμα πεσφαγῆς. Codd. A. et C. αἵμα πετῆ.

[χρυνὸς] Plinii lib. XXIX, c. 5.

[σημεῖον] Codd. A. et C. σημεῖος σημεῖον.

[δυνήστατη] Codd. A. et C. δυνήστατη. Cod. E. δυνήση,

Τέτας ἀναγκάζει ἐμεῖν διὰ τοῦ ἐλαίου ὥφελόντα δὲ κατηματήην τέφραν σὺν ὁξυκράτῳ, η̄ νίτρῳ πίουτες. ὥφελη δὲ αὐτές, καὶ ἀλεκτορίδων ὡς ἀφεψημένα, καὶ ἐν ὁξυκράτῳ πινόμενα, η̄ ἀριστολοχίαις φραχμ. αἱ ἀφεψημέναι σὺν αἴρῃ, η̄ μελισσόφυλλον σὺν μέλιτι καὶ νίτρῳ, η̄ πιγανον σὺν ὄλακῷ καὶ οἴνῳ πινόμενα, καὶ ἀφεψόμενα μετὰ μέλιτος, καὶ ἔμετας καὶ λουτρόν.

ΠΕΡΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  
Τυροθέντος εν γαστρί.  
ΚΕΦ. ΣΠΙΒ'.

Τέτοις δεῖ διδόναι πίνεν καλαμίνθης φύλλα ξηράς.

ὥφελόντα δὲ] Desiderantur in codd. MSS. Vind. eorum loco Cod. E. habet καὶ δια.

αληματίην] Codd. A. et C. η̄ κλιματίην πίην σὺν. Nicander Alexiph. vs. 528. Scribonius Larg. c. 66. 198. Cod. E. κληματίης τέφρας, η̄ καὶ πίην διδύ.

νίτρῳ] Codd. A. et C. νίτρον. Cod. E. η̄ νίτροι ὥστε πιεῖν.

ἀλεκτορίδος] Cod. D. ἀλεκτορίδος. Improbat hanc vocem Phrynius p. 98. ubi vid. Hoechelius. Democritus apud Plutarchum T. I. p. 223. Nemesius de nat. homin. c. 25. p. 213. Alianus H. A. lib. VII. c. 47. lib. XIII. c. 25. conf. Thomas Mag. p. 33. et ad eum V. D.

δὲ] Carent his ovis codd. MSS. Vind.

ἀφεψόμενα] Caret et hac voce Cod. D.

καὶ εἰς] Codd. A. et C. η̄ εἰς. Cod. D. delecta copula σὺν.

πινόμενα] Cod. D. πινόμενοι.

ἢ] abeat a Codd. A. et C. ut et ποχ.

ἀριστολοχίαις] Codd. A. et C. ἀριστολοχίαι. Cod. E. η̄ ἀριστολοχίαις — πινόμεναι καὶ ignorat.

ἀψιθίαι] Codd. A. et C. ἀψιθίαι. Apulejus de vir. herib. c. 102.

μελισσόφυλλον] Codd. A. et C. μελισσοφύλλα.

μέλιτι] Codd. A. et C. μέλι.

οἴνων] Codd. A. et C. πίγαρο.

ἐλαίῳ] Non externe tantum oleum viño mixtum adhibebant veteres, verum etiam interne, vid. Xiphilinus Augusto p. 70.

gito, idque cum oleo, juvantur praeterea cum sarmen-  
taceum cinerem ex posca vel nitro bibrint. Eodem  
modo ovā quoque gallinarum cocta, et in posca ebibi-  
ta, profundit, vel aristolochiae vel abfynthii drachma  
cum vino, vel melissa cum melle et nitro, vel ruta  
cum oleo et vino ebibita et cum melle cocta, vomitus  
denique et lotio.